Ceterorum autem haudquaquam ullum rejicio, nec despicio;  
sed volo cognoscere et periculum-facere palam.  
In-omnibus enim non ignarus sum, inter homines quotquot  
certamina sunt.] Bene quidem arcum novi perpolitum tracta-  
re:] primus virum contingerem, sagitta-missa in turba  
virorum infestorum : etiam si valde multi socii  
juxta astarent, et sagittas-mitterent in-viros.  
Solus vero me Philoctetes vinebat arcu,  
populo in Trojanorum, quando arcum-tendebamus Achivi;  
ceteris vero me aio longe præstantiorem esse,  
quotquot nunc mortales sunt in terra panem edentes.  
Cum-viris autem priscis contendere nolo,  
neque cum-Hercule, neque cum-Eurylo (Echaliensi ;  
qui etiam cum-immortalibus contendebant de arcum-peritia :  
ideo etiam subito mortuus-est magnus Eurytus, neque ad senc-  
ctutem] pervenit in ædibus; iratus enim eum Apollo  
occidit, quia ipsum provocarat ad-arcum-tendendum.  
Hasta vero jaculor, quantum non aliis quisquam sagitta.  
Solis timeo pedibus, ne quis me supereret  
Phæacum : nimis enim improbe domitus-sum  
fluctibus in multis ; quoniam non commeatus apud navim  
erat perpetuus; ideo mihi cara membra soluta-sunt.  
Sic dixit; illi vero omnes obmutuerunt silentio :  
Alcinous autem ipsum solus respondens allocutus-est :  
Hoespes, quandoquidem non ingrata inter nos hæc conclo-  
naris,] sed vis virtutem tuam ostendere, quæ te comitatur,  
iratus, quod te hic vir in certamine astans  
objurgavit; ut tuam virtutem mortalism nullus vituperaret,  
quicunque norit sua mente idonea loqui :  
verum age, nunc meum intellige sermonem, ut etiam alii  
dicas heroum, quando tuis in ædibus  
epuleris apud tuamque uxorem et tuos liberos,  
nostræ virtutis recordatus, qualia etiam nobis  
Jupiter opera præbuit perpetuo jam-inde a-majoribus.  
Non enim pugiles sumus incliti, nec luctatores,  
sed pedibus celeriter currimus, et navibus optimi sumus .  
semper autem nobis conviviumque gratum, citharaque, cho-  
rique,] vestesque mutatoriae, lavacraque calida, et cubilia.  
Verum age, Phæacum saltatores, quoiquot optimi,  
ludite; ut hospes dical suis amicis,  
domum reversus, quantum supereremus alios  
rei-nauticæ-peritia, et pedibus, et saltatione, et cantu.  
Demodoco vero aliquis statim profectus citharam argutam  
afferat, quæ alicubi jacet in nostris ædibus.  
Sic dixit Alcinous deo-similis : surrexit autem præco,  
allatus citharam cavam e domo regis.  
Moderatores autem ludorum lecti novem omnes surrexero,  
publici, qui in certaminibus ordinabant singula :  
complanarunt autem aream, pulcrumque dilatarunt circum.  
Præco vero prope venit, ferens citharam argutam  
Demodoco; is autem deinde ivit in medium : circum vero ju-  
venes] primum-pubescentes stabant, periti saltationis :  
quatiescant vero circum divinum pedibus : at Ulysses  
micationes admirabatur pedum, stupesceratque animo.